06 UND 1008 R$ 64,72 R$ 65.237,76 AMPLA

07 UND 48 R$ 1.899,00 R$ 91.152,00 AMPLA

08 UND 120 R$ 149,00 R$ 17.880,00 AMPLA

09 UND 60 R$149,00 R$ 8.940,00 AMPLA

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  ALRANTECH  IMPORTACOES  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  39.486.087/0001-94,  em  R$  383.927,88
(trezentos e oitenta e três mil novecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos).

Aceito e Habilitado para a empresa OLTRAMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ 14.829.987/0004-09, pelo melhor
lance para o lote relacionado abaixo:

LOTE 02

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

10 UND 204 R$ 322,15 R$ 65.718,60 AMPLA

11 UND 12 R$ 432,61 R$ 5.191,32 AMPLA

12 UND 24 R$ 432,61 R$ 10.382,64 AMPLA

13 UND 408 R$ 119,66 R$ 48.821,28 AMPLA

Perfazendo o valor total da empresa OLTRAMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ 14.829.987/0004-09,  em R$ 130.113,84
(cento e trinta mil cento e treze reais e oitenta e quatro centavos).

Totalizando o certame em R$ 514.041,72 (quinhentos e quatorze mil e quarenta e um reais e setenta e dois centavos).

Foram economizados para o Município de Nova Friburgo o valor total de R$ 479.317,68 (quatrocentos e setenta e nove mil trezentos e
dezessete reais e sessenta e oito centavos).

Os  relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link:https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/160.